ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Երևանի քաղաքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հասարակական զուգարանների սանիտարական մաքրման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-19/68 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի մայիսի 21-ին կնքված N ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-19/68 ծածկագրով պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Հասարակական զուգարանի սանիտարական մաքրման ծառայություն

(Էրեբունի վարչական շրջան)
	ՀՀ Դրամ
	1
	1
	2.800.000
	2.800.000
	Պետք է իրականացվի Երևան քաղաքի Էրեբունի վարչական շրջանի հասարակական զուգարանների ամենօրյա սանիտարական մաքրման և պահպանման ծառայություն: Էրեբունի վարչական շրջանում գործում են երկու հասարակական զուգարան, որոնցից մեկը գտնվում է Ազատամարտիկների փողոցին հատող այգում, իսկ մյուսը Էրեբունի փողոցի վերջնամասի նոր կառուցված այգում:

Հասարակական զուգարաններում ամեն օր պետք է իրականացվեն հետևյալ ծառայությունները`

1.
Շինության շրջակա տարածքի սանիտարական պատշաճ վիճակի ապահովում

2.
Տարածքի ներսի լվացում և ախտահանում 

3
Կուտակված աղբի տեղահանում 

4.
Անհրաժեշտության դեպքում սանհանգույցների սարքերի և սարքավորումների վերանորոգում, ապահովելով դրանց աշխատանքային վիճակը 

5.
Կոյուղու և հետադարձ ջրերի խցանումների  վերացում:
	Պետք է իրականացվի Երևան քաղաքի Էրեբունի վարչական շրջանի հասարակական զուգարանների ամենօրյա սանիտարական մաքրման և պահպանման ծառայություն: Էրեբունի վարչական շրջանում գործում են երկու հասարակական զուգարան, որոնցից մեկը գտնվում է Ազատամարտիկների փողոցին հատող այգում, իսկ մյուսը Էրեբունի փողոցի վերջնամասի նոր կառուցված այգում:

Հասարակական զուգարաններում ամեն օր պետք է իրականացվեն հետևյալ ծառայությունները`

1.
Շինության շրջակա տարածքի սանիտարական պատշաճ վիճակի ապահովում

2.
Տարածքի ներսի լվացում և ախտահանում 

3
Կուտակված աղբի տեղահանում 

4.
Անհրաժեշտության դեպքում սանհանգույցների սարքերի և սարքավորումների վերանորոգում, ապահովելով դրանց աշխատանքային վիճակը 

5.
Կոյուղու և հետադարձ ջրերի խցանումների  վերացում:

	2
	Հասարակական զուգարանի սանիտարական մաքրման ծառայություն

(Շենգավիթ վարչական շրջան)
	ՀՀ Դրամ
	1
	1
	1.500.000
	1.500.000
	Պետք է իրականացվի Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի հասարակական զուգարանի ամենօրյա սանիտարական մաքրման և պահպանման ծառայություն: Շենգավիթ վարչական շրջանում` Կոմիտասի անվան զբոսայգու տարածքում գործում է  հասարակական զուգարան:


Հասարակական զուգարանում ամեն օր պետք է իրականացվեն հետևյալ ծառայությունները`

1.
Շինության շրջակա տարածքի սանիտարական պատշաճ վիճակի ապահովում

2.
Տարածքի ներսի լվացում և ախտահանում 

3
Կուտակված աղբի տեղահանում 

4.
Անհրաժեշտության դեպքում սանհանգույցների սարքերի և սարքավորումների վերանորոգում, ապահովելով դրանց աշխատանքային վիճակը 

5.
Կոյուղու և հետադարձ ջրերի խցանումների  վերացում:



	Պետք է իրականացվի Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի հասարակական զուգարանի ամենօրյա սանիտարական մաքրման և պահպանման ծառայություն: Շենգավիթ վարչական շրջանում` Կոմիտասի անվան զբոսայգու տարածքում գործում է  հասարակական զուգարան:


Հասարակական զուգարանում ամեն օր պետք է իրականացվեն հետևյալ ծառայությունները`

1.
Շինության շրջակա տարածքի սանիտարական պատշաճ վիճակի ապահովում

2.
Տարածքի ներսի լվացում և ախտահանում 

3
Կուտակված աղբի տեղահանում 

4.
Անհրաժեշտության դեպքում սանհանգույցների սարքերի և սարքավորումների վերանորոգում, ապահովելով դրանց աշխատանքային վիճակը 

5.
Կոյուղու և հետադարձ ջրերի խցանումների  վերացում:




	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	05
	06
	01
	53
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Վարդավառ զբոսայգի» ՓԲԸ
	2.291.667
	2.291.667
	458.333
	458.333
	2.750.000
	2.750.000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Շենգավիթ-Կանաչապատում» ՓԲԸ
	1.245.000
	1.245.000
	249.000
	249.000
	1.494.000
	1.494.000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.05.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.05.2019թ.
	19.05.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  
	21.05.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.05.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.05.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Վարդավառ զբոսայգի» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-19/68-1
	21.05.2019թ.
	25.12.2019թ.
	
	2.750.000
	2.750.000

	2
	«Շենգավիթ-Կանաչապատում» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-19/68-2
	21.05.2019թ.
	25.12.2019թ.
	
	1.494.000
	1.494.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Վարդավառ զբոսայգի» ՓԲԸ
	Ք. Երևան Սասունցի Դավթի 87

011 51 83 09
	vardavaraygi@gmail.com
	Ամերիաբանկ ՓԲԸ      

Հ/Հ` 1570027236800100


	00430359

	2
	«Շենգավիթ-Կանաչապատում» ՓԲԸ
	ք. Երևան Գ. Նժդեհի փողոց թիվ 26
	Shengavit.kanachapatum@mail.ru
	Հայէկոնոմբանկ ԲԲԸ

Հ/Հ 163018292892
	02238429

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բաբկեն Արամյան
	011-514-374
	Babken.aramyan@yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
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